Technicky list /% Hoffmann Group

Garant crio
Pracovny st6l Vario s 2 kontajnermi, sklopny a vyskovo nastavitelny stojan,
vyska 950 mm, Doska Eluplan tmava, 20x20G, Dizka dosky: 1500/6+1Tmm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 922837 1500/6+1T
GTIN 4062406085957
Trieda polozky 9GG
Popis

Prevedenie:

Pracovny st6l so stabilnou ocelovou konstrukciou. Skrinka so sklopnym a vyskovo nastavitelnym
stojanom GARANT ¢&. 967568, vel. 120 vratane zveraka ¢. 967100, vel. 120. Sirka skrinky, skrinka
pre zverak 16 G so zasuvkou. Skrifia zasuvky 24G centralne uzamykatelna zamkom s cylindrickou
vloZzkou. 100 % plIne vysuvné zasuvky s diferencidlnym vysuvom a nosnostou 75 kg. Skrinka so
zverakom: dvere uzamykatelné pomocou cylindrickej zamky. Zasuvku nie je mozné zamknut.
Osadenie:

Vyska cela zasuviek (vlavo) mm: 75, 100, 100, 125, 150, 250

Vyska cela zasuviek (vpravo) mm: 150

Vyska dveri (vpravo) mm: 675

Rozsah balenia:

1 x skrinka so zadsuvkami, 1 x skrinka so sklopnym a vyskovo nastavitelnym stojanom a zverakom,
pracovna doska.

Zvlastne prislusenstvo:

Doplnkové prislusenstvo, ako vyskové nastavenie, kolieska, bocné oblozenie atd., najdete pod
jednotlivymi komponentmi GridLine v skupine 92.

Povrchova uprava farby:

Korpus a korpus zasuviek svetlosiva farba RAL 7035, ¢eld zasuviek antracitova farba RAL 7016,
praskovo nanasana. Korpus zasuvky nie je mozné konfigurovat, vzdy v svetlosivej farbe
RAL 7035.

Upozornenie:
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Dodavka po jednotlivych dieloch, lebo je to vyhodnejsie z hladiska prepravy. Dodanie bez

montaze.

Technicky opis

Zasuvkova skrinka Vyska
Zasuvka Uzitkova plocha v G
Vyska

Hibka pracovnej dosky
Séria

Zasuvky Uzitkova sirka
Hrubka pracovnej dosky
Dizka pracovnej dosky
Zasuvkova skrinka Sirka
Zéasuvky Uzitkova sirka v G
Zasuvkova skrinka Hibka
Hmotnost

Pocet zasuviek

Pracovny stol/nosnost pracovného stola - maximalne
plodne rozlozené zatazenie priecinka (drevo)

Zasuvky Uzitkova hibka

Zéasuvkova skrinka Uzitkova vyska
Zasuvky Uzitkova hibka v G

Hrubka materialu

Pracovny st6l vyska

Zasuvka/vysuvna polica nosnost
Hrubka platne

Zasuvkovy vysuv (Ciastocny/plny vysuv)

Cylindricky zamok

Volba farieb

900 mm
20x20
950 mm
750 mm
vario
500 mm
50 mm
1500 mm
600 mm
20
650 mm
186 kg

1000 kg

500 mm
800 mm
20

1T mm
950 mm

75 kg

50 mm

100 %

moduldrna zasuvka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003
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Atribut Nazov produktu 20x20G
Druh produktu Pracovny stol
Prislusenstvo

Zasuvka Vy3ka cela zasuvky 100 927800 100
Zasuvka Vyska Cela zasuvky 150 927500 150
Zasuvka Vyska Cela zasuvky 250 927800 250
Zasuvka Vy3ka Cela zasuvky 150 927800 150
Zasuvka Vyska cela zasuvky 125 927800 125
Krytka zdmku pre GridLine Typ KO21 914227 KO21
Zasuvka Vyska Cela zasuvky 75 927800 75

Kontajner 16G pre sklopny/vyskovo nastavitelny stojan a

zverak Vyska 900 927321 900

Pracovna doskas tmavosivym plastovym potahom

(Eluplan) Dizka dosky 1500 926241 1500

Kontajner 24G so zasuvkami Vyska / pocet zasuviek 900/6 927600 900/6
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